
Doručeno: 05.06.2023
Listu dokumentu: 3
PŘÍLOHA; 1(2)

Č ís I o obj ed n á vky: 24Z A- 00103 5
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009

Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - oprava vozidla Iveco Trakker

Objednatel:
Dodavatel:

Iveco Truck Centrum, s.r.o.
Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 30 Rozvadov
Rozvadov 286 348 06 Příroda

DIČ: CZ65993390

Pražská 330, 267 12 Loděnice
IČO: 60462710
DIČ: CZ60462710
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazku a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby spéci Okované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Iveco Truck Centrum Nýřany

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury' zasílejte na adresu: ŘSD ČR SSÚD 30 Rozvadov, Rozvadov 286, 348 06 Příroda

Na fakturu uvádějte číslo Objednávky: 24ZA-001035

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND), Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v teto objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v .......
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 

Sitánko 1 z3



zveřejněni v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející vety nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: opravu systému Ad Bluc u vozidla Iveco Trakker
ceuové nabídky.

Fakturace bude probíhat na základě skutečnosti.

Lhůta pro dodání či termín dodání: 31.07.2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez. DPH / ve. DPH: 86.922,28 / 105.175,96

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
orostřednictvít^^TiailL^aslaného do e-maílové schránky Objednatele a v kopii

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, žc 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není vc střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společností a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nebo v jejich prospěch.

....................   ! Zejmcnaralc nikolrvýlučnc, v přílohách' nařízeni Iíady (EU} č. 269/201^4 ze dne 17."března 2014 o omezujícíc!r ................. . ...... . ............. .. 
opatřeních vzhledem k činnostem'narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost" 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) é. 208/2014 ze dne 5, března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. vc vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb.. o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2x3



Nedílnou součástí léto objednávky je následující příloha:

Příloha č. I - Cenová nabídka lK000337(Předkalkulace zakázky)

V Rozvadovč dne: Q

Za Dodavatele: Iveco Truck Centrum, s.r.o.

Podpis oprávněné osoby

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Sli.inkj J z J



Dodavatel:

Iveco Truck Centrum s.r.o.
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany

Pražská 330

267 12 Loděnice

Předkalkulace zakázky
Zákazník

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56

Číslo zakázky IK000337
Sirana i

145 05 Praha 4

DIČ: CZ6599339060462710

tel’

IČ: 65993390DIČ: CZ60462710

Vozidlo: a rva:

Číslo zákazníka:

Datum vystaveníPřijato dne; 16.05.2023

SMLOUVA O DÍLO
Pohyb osob po dilně pouze v doprovodu přijímacího technika.Objednatel

Oranžová

Objednávka
á záloha:

Predb. datum ukončeni: 31.05.2023

Pracovní operace 
Pozice
010

Popis
PŘIPOJENÍ DIAGNOSTIKY

295467104

295452 IQ-

298010503

MOTOR EDC SYSTEM DIAGNOSTICS - EXCEPTED STATION PR

EPARATIONEXCEPTED STATION PREPARATION

AD-BLUE UNIT VERlFlCATíON FEST -EXCEPTED STATION

PREPARATíONEXCEPFED STATION PREPARATION

DALK PROGRAMOVANÍ

506010412

507410104

VYPOUŠTĚN! A DOPLŇOVANÍ CHLADICÍ KAPALINY

R-I PUMP MODULE AD-BLUE UNIT.ZTÍZENA DEM

50745010.'

507456110

R-l AD-BLUE SYSTEM PROM TANK TO PUMP MODULE

ZTÍŽENÁ DEM

R-1 AD AD-BLUE SYST PROM PUMP MODULE TO MET DEV

295452106

507431104

005

295467115

235-181120

295481104

AD-BLUE SYSTEM DIAGNOSTIC - EXCEPTED STATíON PREPA

RaTiOnEXCEPFED station preparahon

R-! AD-BLUE METERING DEVICE MODULE

POMOCNÉ PRAČE PŘI OPRAVÉ.MYTi. ČIŠTĚNÍ. ŘEZÁNÍ

ENGINE EDC SYSTEM DIAGNOSIS AFTER REPA1R - EXCEPTE

D STATION PREPARATfONEXCEPTED STATION PREPARATfON 

PARTIAL EDC CONTROL UNIT PROGRAMMlNG - FOLLOWING i 

NJECTORS REPLACEMENTFOLLOWING INJECTORS REPLACEMEN 

PARAMETER RESETTING. EDC CONTROL UNiT - PO VYMENE

295410106

10

507420402

018

KOMPONENTYPO VYMENE KOMPONENTY

TEST MOTORU PO OPRAVĚ - VYJMA PRIPRAVY PRACOVIŠTĚ

VYJMA PRIPRAVY PRACOVIŠTĚ

ZKUŠEBNÍ JÍZDA

AD-BLUE DRAIN AND REFILL

POPLATEK ZA PROGRAMOVANÍ 1 COIN

(1 COIN = 2 000 -KČ!

IKO0337

Práce celkem:

Objednaný materiál 
Katalogové číslo / Název

-ŘÍDÍC! JEDNOTKA DcNOX 2 •

VSTŘIKOVAC AD-BLUE ES

504374326-

580173065G

41283249 HADICI' AD ÍH.ue

mhi PŘÍLOHA

Forma úhrady:

DPH SlevaNorma

Datum splatnosti

Datum zdanitelného 
plnění

7nrsr™ann wttÁnipm (“Aríč firmv Teas *Zlín



Předkalkulace zakázky
Dodavatel:

číslo zakázky
Zákazník:

ÍK000337
Strana 2

Iveco Truck Centrum s.r.o. Ředitelství silnic a dálnic ČR
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýrany

Pražská 330 Na Pankráci 546/56
267 12 Loděnice 145 05 Praha 4

islo zákazníka:

VENTIL CHLAZENÍ AD BLUE

Režijní spotřební materiál

1007762 Stav tachometru; 84433km

Rekapitulace DPH
Sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 86 922,28 Kč 18 253,68 Kč

Snížená 15% 0.00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

CENA BEZ DPH 
DPH CELKEM 
ZAOKROUHLENÍ
CELKEM K ÚHRADĚ

86 922,28 Kč
18 253,68 Kč

0,00 Kč
105 175,96 Kč

V případě neuhrazeni daňovctKr dokladu ve ihútě splatnosti, Vám budeme účtovat penále ve výší 0.05% z celkově částky, za každý den prodleni a další prodej bude nožný pouze za hotové 
bez nároku na smluvní slávy, DUZP ~ okamžik uskutečnění účetního případu, den vystavení=vyho!ovehí účetního dokladu Zboží zůstává až do úplného zaplaceni majetkem firmy 
Iveco Truck Centrum, s r o Dovolujeme st Vás informoval, že můžete být telefonicky kontaktování za účelem monitorováni Vaši spokojenošliso službami autorizovaných partneru IVECO 
FIAT
Po ujeli 50 km nul no dotáhnout matky kot *

Za prodávajícího / Kupující /...

Doklad vystavit, razítko a podpis Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpis

V případě ne/spokojeností nám prosím sdělte svůj názor na emailovou adresi
7,varována wífmpm CAHU firmv TfiBS 'Zlín


